
 

 
Uchwała nr 136/XII/2016 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia 21 grudnia 2016 roku 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne obciążenie nieruchomości ozn. jako działka nr 165  

obr. 59  jedn. ewid. Podgórze obj. kw KR1P/00333486/8 i działka  
nr 82/2 obr. 59 jedn. ewid. Podgórze obj. KR1P/00499375/8 stanowiących własność 
Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum w Krakowie służebnością 
przesyłu na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. Krakowie 

 

Działając na podstawie §127 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie Senat UJ 
postanawia: 

§1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na obciążenie n/w  nieruchomości 
stanowiącej własność Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum w Krakowie  nieodpłatną 
służebnością przesyłu na czas nieoznaczony, ustanowioną na podstawie art. 3051 i następne k.c. 

na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie na nieruchomości ozn. 
jako działka nr 165  obr. 59  jedn. ewid. Podgórze obj. kw KR1P/00333486/8 i działka nr 82/2 obr. 59 
jedn. ewid. Podgórze obj. KR1P/00499375/8. 

Na działce nr 165 obr. 59 jedn. ewid. Podgórze w zakresie: 

 instalacji  o średnicy DN65 szerokość pasa służebności wyniesie 2,4 m, długość 80 m, 
a całkowita powierzchnia 192 m2 , 

 instalacji o średnicy DN50 szerokość pasa służebności wyniesie 2,4 m, długość 30 m, 
a całkowita powierzchnia 72 m2, 

 instalacji o średnicy DN80 szerokość pasa służebności wyniesie 2,5 m, długość 23 m, 
a całkowita powierzchnia 57,5 m2, 

 instalacji o średnicy DN50 szerokość pasa służebności wyniesie 2,4 m, długość 10 m, 
a całkowita powierzchnia 24 m2, 

 instalacji o średnicy DN125 szerokość pasa służebności wyniesie 2,6 m,  długość 118 m, 
a powierzchnia 306,8 m2, 

 instalacja o średnicy DN65 szerokość pasa służebności wyniesie 2,4 m, długość 35 m, 
a powierzchnia 84 m2, 

Na działce nr 82/2 obr. 59 jedn. ewid. Podgórze w zakresie: 

 instalacji  o średnicy DN300 dla której szerokość pasa służebności wyniesie 4,1m, długość 
100 m, a całkowita jej powierzchnia 410 m2, 

 instalacji o średnicy DN125  dla której szerokość pasa służebności wyniesie 2,6 m, długość 12 
m, a całkowita powierzchnia 31,2 m2. 

Łączna powierzchnia służebności ustanowiona dla całej sieci, na dwóch ww. działkach wyniesie 
1 177,5 m2 (zaznaczona kolorem zielonym na załączonej mapie geodezyjnej).  

 

 

 

 



 

§2 

 

Ustanowione prawo służebności przesyłu uprawniać będzie Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki 
Cieplnej  S.A. w Krakowie oraz podmioty działające w jego imieniu do swobodnego dostępu 
do ułożonych sieci celem wykonania prac remontowo modernizacyjnych, jak również w celu 
usuwania awarii, pod warunkiem bezzwłocznego doprowadzenia terenu po wykonaniu prac do stanu 
pierwotnego.  

§3 

Obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu jest konieczne w związku z przebudową istniejącej 
instalacji.  

 

§4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium 
Medicum. 

 

§5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


